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141 - FOLKETS FÖRSVAR 
 

Ett oberoende nationellt folkförsvar är en av fyra förutsättningar för nationens frihet och 

suveränitet (se även autarki, lag och kulturrevolution). Därför kräver det nationalsocialistiska 

tyska arbetarpartiets partiprogram i punkt 

22 att man avskaffar legosoldater som 

tjänar utländska intressen och bildar en 

folkarmé i Tyskland: 

 

Endast ett folk som bär vapen är fritt! 
Detta är grunden för den nya frontens 

försvarspolitik. Detta kräver: 

 Förbundsrepubliken Tysklands 

utträde ur Nato och DDR:s utträde 

ur Warszawapakten. Tysklands 

återförening och neutralitet skyddas 

av ett folkförsvar som uteslutande 

står under tysk överbefälhavare och 

som tjänar tyska intressen. 

 Skapande av en liten, 

högteknologisk, frivillig yrkesarmé 

i Waffen-SS:s andliga tradition, 

som ska utgöra den tyska nationens 

soldatelit. 

 Som den andra pelaren i 

folkförsvaret: skapandet av en 

folkmilis enligt idéerna från Ernst 

Röhm, tidigare stabschef för 

NSDAP:s Sturm-Abteilung, som, 
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indelad i följande formationer, omfattar alla män från det tyska folket som är lämpliga 

för militärtjänstgöring: 

o Militära ungdomar: förmilitärt från 10-16 års ålder, paramilitärt från 16-18 års 

ålder. 

o Volkssturm: består av alla män mellan 18 och 60 år som är lämpliga för 

militärtjänstgöring (indelade i lokala grupper och kompanigrupper). Volkssturm 

är politiskt styrd och formad av general SA som det organisatoriska 

förkroppsligandet av politisk soldatverksamhet. 

 SA:s personalvakter: De bildar en politisk-militär frivilligförening och ser sig 

själva som riddare av den nationalsocialistiska revolutionens orden och garde (se 

även ordnar). 

  

På detta sätt skapas en nationalsocialistisk revolutionär armé, eftersom endast revolutionen är 

säkrad i fråga om maktpolitik, som skapar sin egen armé och fullständigt förstör reaktionen. 

Det framtida folkförsvaret av ett nationalsocialistiskt Tyskland bygger i första hand på att bygga 

upp folkmilisen och hålla elitförbanden små. Detta görs å ena sidan för att övertyga 

grannländerna om att försvarspolitiken uteslutande tjänar defensiva syften, å andra sidan för att 

skapa ett verkligt självständigt folkförsvar som inte överskrider den tyska nationalekonomins 

medel och möjligheter och som ändå avskräcker från att utlösa ett tredje förintelsekrig mot 

Tyskland. I atomåldern tjänar den nationalsocialistiska försvarspolitiken freden och förkastar 

kriget som politiskt medel. 

 

 

142 - VÄRLDSRÖRELSE 

 

Nationalsocialismen är inte bara de olika ariska folkens organiserade vilja att leva, utan också 

den ariska rasens vilja som helhet (se arisk). Med sin nya ordning strävar nationalsocialismen 

inte bara efter att skapa fria nationer (se även Frihet), utan samtidigt efter att förena dem till en 

arisk nationsgemenskap. För att uppnå detta mål bildar de nationalsocialistiska partierna - i 

Tyskland det nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet - inte bara den politiska 

avantgardeorganisationen för respektive nation, utan går samman i den övernationella 

nationalsocialistiska världsrörelsen. 

Den nationalsocialistiska världsrörelsen är övernationell, dvs. den är inte begränsad till en enda 

nations mål och intressen. Men den är inte internationell (se Internationalism). Till skillnad från 

de olika internationalistiska ideologierna i dagens minusvärld, som alla på ett eller annat sätt har 

fallit offer för dogmatismen om alla människors jämlikhet, vilket strider mot artens natur (se 

även kristendomen, marxismen, liberalismen, frimureriet), representerar den 

nationalsocialistiska världsrörelsen inte en "international" som vill förstöra folkens frihet, 

förstöra deras individualitet och slutligen uppnå världsherravälde. Den är begränsad till den 

ariska rasen, erkänner och respekterar de ariska folkens biologiska och kulturella särart och 

förenar dem på grundval av nationell stolthet, gemensamma värderingar (se även värdeidealism) 

och kampen mot gemensamma fiender. 

På detta sätt kommer den ariska rasen att kunna hävda sig i raskampen och bygga upp och 

utveckla en arisk högkultur i enlighet med sin art och natur. Den nationalsocialistiska 

världsrörelsen är därför en fri och kamratlig allians av likvärdiga partier (se även kamratskap), 

precis som den kommande ariska nationernas gemenskap kommer att vara en allians av befriade 
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ariska nationer. 

  

 

143 - VÄRLDSHERRAVÄLDE 
 

Strävan efter världsherravälde kännetecknar en rad olika ideologier och livshållningar och är 

den mest extrema formen av imperialism. De flesta imperialistiska krafter strävar dock endast 

efter en allmän maktutvidgning och endast ett mindre, men desto mäktigare antal efter 

världsherravälde. 

Historiskt sett var kristendomen den första rörelsen med anspråk på världsherravälde som starkt 

påverkade Europas historia. I motsats till detta avvärjdes islams angrepp på den europeiska 

livsmiljön till stor del. I och med början av den moderna eran blev frimureriets strävan efter 

världsherravälde historiskt sett mäktig och frimureriet blev en bärare av 

upplysningsrevolutionen. Detta följdes av den liberala kapitalismens och slutligen marxismens 

framväxt till global makt. 

Alla dessa ideologier kämpar än i dag för världsherravälde, vilket för första gången har blivit 

verkligt konkret möjligt i den moderna världen, tekniskt och materiellt, och som ännu inte har 

förverkligats trots den ofta enorma kraften hos de ovannämnda krafterna, eftersom de rivaliserar 

med varandra. Dessutom är det än i dag uppenbart att folkens strävan efter frihet och suveränitet 

ännu inte helt och hållet har undergrävts av korruptionen hos en världskultur som allt tydligare 

blir ras- och folkförstörande. Naturen själv, med sin differentieringsprincip, motsäger och 

motarbetar strävan efter världsherravälde. Denna strävan är mot naturen och mot arten för de 

flesta folk och raser, men motsvarar uppenbarligen den semitiska rasens tänkande och känsla, 

från vilken alla de nämnda ideologierna har uppstått - kristendomen, islam, frimureriet, den 

liberala kapitalismen och marxismen. 

Utgångspunkten för denna andliga alienering av den ariska kulturen (se även arisk) har alltid 

varit judendomens existens och verkan. Antisemitismens försvarskamp har också alltid varit 

utformad mot denna utveckling. Av alla maktpolitiska krafter är det judendomen som starkast 

håller fast vid målet om världsherravälde och som också har gjort de största framstegen i denna 

strävan. Den använder sionismen politiskt och försöker använda alla andra nämnda krafter och 

makter som verktyg för att dominera dem. I den mån den lyckas med detta och den tidigare 

rivaliteten upphör att existera och endast fungerar som en ridå bakom vilken sionismen ensam 

vinner makt, ökar faran för folkens frihet och deras rätt till självbestämmande. Denna utveckling 

är långt framskriden: 

 

 Den liberala kapitalismen och frimureriet står nästan helt och hållet under sionistiskt 

inflytande. 

 Kristendomen och marxismen var andliga verktyg för den judiska makten från början 

och blev först senare självständiga. Sedan 1945/56 års JdF har kristendomen återigen i 

allt högre grad kommit under sionistiskt inflytande, medan dess inflytande på dagens 

marxism är svårt att bedöma och förmodligen också varierar beroende på tid och plats. 

 Endast islam är i stort sett fri från sionistiskt inflytande, eftersom det inte härrör från 

judendomens strävan efter världsherravälde utan från arabernas, som i sin tur för den 

ariska rasen för närvarande inte så mycket utgör en fara som en bundsförvant mot 

sionismens överlägsenhet. 
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Den ariska rasen försvarar sig mot judendomens strävan efter världsherravälde andligt genom 

antisemitism och maktpolitiskt genom antisionism. Båda hör till nationalsocialismens kärnidéer, 

där de ariska folkens vilja till liv och frihet förkroppsligas (se även Vilja). I Tyskland 

återspeglas detta i det nationalsocialistiska tyska arbetarpartiets partiprogram. 

Nationalsocialismen motsätter sig positivt den semitiska strävan efter världsherravälde med idén 

om riket och en världsordning av fria folkgemenskaper och strävar konkret efter att bygga upp 

en arisk folkgemenskap för den ariska rasen och skapa det fjärde riket som en storskalig 

europeisk ordning. 

 

  

144 - VÄRDEIDEALISM 
 

Värdeidealismen kännetecknar den nationalsocialistiska etiken, nationalsocialismen som 

livshållning. Med detta engagemang för värdeidealism skiljer sig nationalsocialismen 

kompromisslöst från borgerlig eller kristen moral, liksom från dekadent materialism (se även 

bourgeoisi, kristendom och dekadens) och placerar sig själv i den tusenåriga idealistiska 

traditionen i Europa, som den är kulmen och fulländningen av. 
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Denna idealism är inte en idealism för filosofiska eller religiösa tankesystem, utan en idealism 

för värderingar, en livshållning som innebär att människans liv är värt och meningsfullt endast 

när det står i tjänst för en etiskt högkvalitativ idé som överskrider och lyser genom det lilla och 

begränsade egot. Eftersom det europeiska förfallet i dagens liberalkapitalistiska, borgerliga 

minusvärld har lett till en nedbrytning och perversion av alla värden och idéer, behövs den 

revolution som utgår från nationalsocialismen för att genomdriva värdeidealismens livshållning 

och på så sätt bana väg för den nya ordningen. 

Värdeidealismen erkänner en hierarki av värden, där människans ansvar för artens bevarande 

och utveckling står högst upp, vilket grundas av den biologiska humanismen på 

naturvetenskapen: "Det gemensamma bästa går före egenintresset" är därför den grundläggande 

lagen i den nationalsocialistiska värdeidealismens etik, från vilken alla andra personliga och 

överpersonliga värden härleds. Nationalsocialismen sätter alltså gemenskapen i centrum för allt 

tänkande. Nationalsocialismen sätter alltså gemenskapen i centrum för allt tänkande, alla 

känslor och allt handlande och förstår alltid individen som en medlem av en gemenskap. 

Värdeidealismen formar en människotyp som lever i enlighet med sin art och natur, arbetaren, 

den fria men också frivilligt gemenskapsbundna nationalsocialistiska personligheten. 

Arbetartypen får sitt skarpare uttryck i den politiskt medvetna soldaten (se Soldatentum) och 

slutligen i ledarkamraten, Führern (se Führerprinzip och Elit). 

För nationalsocialismen är arbetare, soldat och ledare inte klasser och skikt utan olika uttryck 
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för samma nationalsocialistiska inställning till livet i och för samhället. Det är på detta sätt som 

den typ av människa som kännetecknar den nya ordningen uppstår, vars perfektion kommer att 

vara framtidens människor som, enligt Führerns ord, kommer att mogna till förkroppsligandet 

av rasens och personlighetens högsta värde. 

Värdeidealismen är frihet - inte längre en borgerlig frihet "från", utan den frihet "för" som fyller 

det individuella livet med mening, möjliggör bevarandet och utvecklingen av arten och främjar 

den. Denna frihet och därmed gemenskapen tjänas av individens självkännedom och 

självförverkligande, som blir en nationellt bunden personlighet, en arbetare i och för den 

nationella gemenskapen. 

Gemenskapen, friheten och personlighetens utveckling är således de grundläggande värdena och 

innehållet i värdeidealismen. De finner sin konkretisering och sitt mångsidiga uttryck i typen av 

nationalsocialistisk arbetare, soldat och ledare, och bland kvinnor i typen av mor (se 

Moderskap). På detta sätt övervinner värdeidealismen den dekadenta värderelativismen i den 

härskande minusvärlden. 

  

 

145 - VÄRDERELATIVISM 
 

Dekadensen är ett dödligt hot mot varje högre kulturs blomstring och överlevnad. I den ariska 

rasens ursprungliga, traditionella, avancerade kulturer (se arier), som var i överensstämmelse 

med sin art och natur, bekämpades denna fara genom ständig spänning av viljan, genom adelns 

etik, som var bunden till högre värden, och genom traditionen med sina riter, som formade och 

bestämde alla klasser och stånd. Det var först genom kristendomen, som genomsyrades av 

judendomens oandlighet, som den ariska människans natur och kultur blev permanent 

främmande. Dess dogmatism bröt upp de traditioner och riter som var förenliga med naturen 

och arten. 

Sedan det kristna maktanspråket kollapsade har den resulterande rasgemensamma dekadensen 

blivit synlig i en ökande och alltmer omåttlig materialism, som upplöser och förstör alla gamla 

värden. Resultatet är en likgiltighet och en inre brist på stöd för vilken ingenting längre är 

bindande. Detta är dock ett kännetecken för värderelativism, som är ett av de viktigaste 

symptomen på en dekadent ordning. Denna värderelativism trivs särskilt bra i moderna 

demokratier av västerländsk typ, vars grund är liberalismens ideologi, där liberalismen förstås 

som den tanklöshet som har blivit politik och som maskerar sig som sinnesnärvaro. 

Värderelativismen bryter ner den judisk-kristna och borgerliga moralens värden (se bourgeoisi), 

som i vilket fall som helst är främmande för arten och naturen, med hjälp av en tanklöshet som 

har blivit en ideologi. Det finns ingen återgång till dessa gamla värderingar. 

Nationalsocialismens revolution övervinner därför värderelativismen genom en omvärdering 

och ett nyskapande av värderingar, genom en etisk värdeidealism som är förenlig med arten och 

naturen. På så sätt ställer nationalsocialismen mot värderelativismens träsk ett obegränsat och 

totalt engagemang för det högsta bindande värdet, som alla andra värden härrör från: 

Överlevnad och högre utveckling av människor och raser i enlighet med deras art. 
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49. 
 

   Min bror och min syster (tvillingar) föddes den 20 aprilth , 1945, Hitlers födelsedag. Eftersom 

jag var en ivrig nationalsocialist ville jag "byta födelsedagar". 

   Tyvärr sa mamma att hon inte kunde ordna det. 

  

 

50. 
 

   På väg från Chicago till Lincoln stannade vi för att tanka i Iowa. Personalen såg att vi hade ett 

klistermärke från Chicago på vår bil och frågade från vilken del av Chicago vi kom. När vi sva-

rade "Marquette Park" utbrast han: "Åh, ni måste vara på väg till Lincoln, Nebraska för att 

besöka Gerhard Lauck!". 

   Det visade sig att han också var en partimedlem! 

    

 

51. 
 

   När de röda demonstrerade tvärs över gatan från partiets högkvarter i Chicago sprang vi 

stormtrupper omedelbart ut för att möta dem. Tyvärr separerade polisen oss. Så vi ställde oss 

upp framför vårt högkvarter och började ändra "Vi vill ha döda röda!". 

   Men det verkade inte störa dem. Så vi försökte med en ny sång: "Sex miljoner mer!" 

   Rädslan i deras nu bleka ansikten var uppenbar även på detta avstånd. Snart lämnade de oss. 

 

 

52. 
 

   TV-reklamen som uppmanade vita par att "adoptera" icke-vita barn från tredje världen var helt 

enkelt för irriterande. Så jag ringde och frågade: "Har ni inga vita barn från vita länder?". 

   Till min förvåning försökte personen i andra änden av linjen faktiskt hjälpa mig. Han erbjöd 

sig att kolla upp det och nämnde snart varje land på sin lista! Min del av samtalet gick ungefär 

så här: 

   "Nej, inte den, Next? Nej, inte den, Åh fan, det är alla icke-vita länder. Glöm det bara!" 

 

Kul under hakkorset 
 

En samling anekdoter sammanställd av Gerhard Lauck 
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